РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕНЗАСТАТ)

Пушкина ул., д. 28, г. Пенза, 440008
тел.: (841-2) 45-02-00, факс: (841-2) 45-02-50

https://58.rosstat.gov.ru; e-mail: 58@rosstat.gov.ru

Руководителю предприятия

№ №

На №

Об индексе потребительских цен

Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по
Пензенской области сообщает, что индекс потребительских цен на товары
и услуги в декабре 2023 г. по отношению к декабрю 2022 г. составил 106,86%.

Кроме того, сообщаем, что информация об индексах потребительских
цен и средних потребительских ценах по Пензенской области регулярно
размещается на официальном сайте Пензастата: 58.rosstat.gov.ru / в разделе
«Статистика» / «Официальная статистика» / «Цены» / «Потребительские цены» /
и носит статус официальной статистической информации.

С уважением,

Руководитель
fio

signature

Лычкина Ольга Александровна
(8-412) 45-01-16
Отдел статистики цен и финансов